Du 1¢" décembre 2025 3 10h (heure de Paris), 3u 14 décembre 2025 3 18h (heure de Paris)

SANTECLAIR




Vous souhaitez rejoindre le réseau optique Santéclair ?

De nouvelles opportunités pour rejoindre le réseau optique
Santéclair sont disponibles.

Cliquez sur la zone géographique dans la liste interactive ci-contre
pour connaitre les codes postaux concernés.

Région Parisienne



75009 Paris 9™ Arrondissement
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A Sud-Ouest

16140
17510
79110
79110
79110
79110
79110
79110
79110
79110
79110
79170
79190
79190

Les Gours
Villiers-Couture
Aubigné
Chef-Boutonne
Couture-d’Argenson
Fontenille-Saint-Martin-d’Entraigues
Alloinay
Valdelaume
Loubigné

Loubillé

Villemain
Luché-sur-Brioux
Alloinay

Melleran



A Outre-Mer

Martinique

97200 Fort-de-France
97212 Saint-Joseph
97221 Le Carbet

97226 Le Morne-Vert
97234 Fort-de-France
97250 Fonds-Saint-Denis
97250 Le Précheur
97250 Saint-Pierre
97260 Le Morne-Rouge



